様式第６号（第１３条関係）【提出期限：12月25日（必着）】

令和　　年　　月　　日

芦屋市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付決定
進捗状況報告書

（あて先）　芦屋市長　様
【補助申請者】（販売店・施工業者）
1．
住所
〒
担当者氏名

法人（屋号）

電話番号

代表者職氏名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

令和　　年　　月　　日付　芦市環第　　号により交付決定を受けた芦屋市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金事業の進捗状況について、芦屋市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化
事業補助金交付要綱第１３条の規定により下記のとおり報告いたします。
なお、実績報告書が申請年度の２月２日までに提出できないときは、交付決定の取消しとなる
場合があることを承知しています。
· [bookmark: _GoBack]２月２日までに「実績報告書」が提出できる場合は、本様式の提出は必要ありません。

受付No.
補助対象者
補助対象設備
当初
施工完了日
変更後
施工完了日
No.

施工完了が1月末以降となる理由